
Zpracování osobních údajů

V  rámci  tohoto  dokumentu  si  Vás  dovolujeme  seznámit  s  veškerými  důležitými
informacemi,  které  se  týkají  zpracování  osobních  údajů  při  provozu  ubytovacího
zařízení Apartmány 009. 

Poskytovatelem  výše  uvedeného  ubytovacího  zařízení  a  zároveň  správcem  a
zpracovatelem  osobních  údajů  je  Šárka  Stropková,  Úsilné  132,  370  10,  IČO  :
17924791 ( dále jen „ubytovatel“ )

Přistupujeme odpovědně ke zpracování osobních údajů a zejména dbáme na jejich
zabezpečení, to vše v souladu s obecně závaznými právními předpisy.

Osobní údaje zpracováváme za tím účelem, abychom Vám mohli poskytnout
naše služby.

Pokud využíváte naše ubytovací zařízení potřebujeme znát Vaše identifikační a 
kontaktní údaje, abychom s Vámi mohli uzavřít smlouvu, na základě které Vám tyto 
služby poskytneme. Tyto údaje potřebujeme znát i v případě, kdy si u nás služby 
rezervujete. 

V tomto případě nepotřebujeme ke zpracování Váš souhlas.

Dle zákona máme povinnost předávat vybrané osobní údaje o ubytování cizinců 
Policii České republiky a tyto údaje dále evidovat. Obdobně máme povinnost 
předávat osobní údaje obci za účelem úhrady rekreačního poplatku a tyto údaje 
evidovat.

Jsme oprávněni zpracovávat Vaše osobní údaje za účelem ochrany našich práv
a oprávněných zájmů, typicky v případě jakéhokoli sporu. V tomto případě tedy
nepotřebujeme ke zpracování osobních údajů Váš souhlas a doba zpracování 
se může prodloužit.

O našich hostech zpracováváme identifikační údaje (jméno, příjmení, datum 
narození trvalé bydliště, číslo dokladu totožnosti) a kontaktní údaje (telefonní 
číslo anebo e-mailovou adresu). 
V případě ubytování cizinců zpracováváme v souladu se zákonem o pobytu cizinců i 
další údaje (státní občanství, číslo cestovního dokladu, číslo víza a trvalé bydliště v 
zahraničí).
Zpracováváme dále údaje o pobytu našich hostů, zejména tedy dobu pobytu.

Veškeré osobní údaje získáváme přímo od dotčených osob. Výjimkou jsou údaje, 
kdy údaje o hostech získáváme z rezervačních systémů provozovaných osobami, 
které jsme k tomu pověřili. 

Zpracování osobních údajů provádíme vždy na základě jednoho ze zákonných 
důvodů pro každý účel zpracování.



Zpracování osobních údajů je vždy nezbytné pro uzavření a plnění příslušné 
smlouvy, nejčastěji tedy smlouvy, na základě které poskytuje ubytovatel ubytovací 
služby svým hostům. V tomto případě nepotřebujeme ke zpracování Váš souhlas.

Dalším zákonným důvodem zpracování osobních údajů je zákonná povinnost, která 
je nám uložena obecně závaznými právními předpisy. V případech, kdy osobní 
údaje, které se týkají ubytování našich hostů, a zejména cizinců, předáváme Policii 
České republiky anebo obci, zákonným důvodem pro takové zpracování osobních 
údajů je splnění povinnosti, která je ubytovateli uložena zákonem.

.

Doba, po kterou budeme zpracovávat Vaše osobní údaje je daná našimi povinnostmi
vyplývajícími ze smlouvy, kterou jsme s Vámi uzavřeli a dalšími povinnostmi, které 
nám ukládá zákon, např. povinnost archivace zákonem stanovených dokumentů.

O ubytování cizinců jsme dle zákona povinni vést evidenci po dobu šesti let od 
posledního zápisu do evidence. 

O ubytování osob za účelem rekreačního  pobytu jsme taktéž povinni vést evidenci 
po dobu šesti let od posledního zápisu do evidence.

V každém případě údaje, které nejsou třeba ke splnění daného účelu nebo k jejichž 
zpracování nemáme zákonný podklad, likvidujeme.

V případě, že se domníváte, že při zpracování Vašich osobních údajů postupujeme 
nezákonně, máte právo obrátit se se stížností na dozorový orgán, kterým je Úřad pro
ochranu osobních údajů.

 

Šárka Stropková

Úsilné 132, 37010

IČO :17924791

Provozovna : Apartmány 009, Borová Lada 9,384 92


